
USNESENÍ  
 5. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice 

konaného dne 13.6.2007 
 
 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 
Pořad jednání  5. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice  

1. Ověřovatele zápisu 5. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice : p. Jiří 
Bogdanovič , p. Emil Buchta 

 
2. Návrhovou komisi 5. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice : MUDr. Milan 

Junga a Ing. Jana Svádová   
 

3. Zařazení pozemků do změny č. 3 územního plánu obce Dolní Domaslavice do zóny 
bydlení: 
Pozemky v k.ú. Volovec:  p.č.638/33 s omezením dle přílohy, p.č.182/1 s omezením 
dle přílohy, p.č. 638/72, p.č. 555/19, p.č.638/13 s omezením dle přílohy, p.č. 130/1 a 
p. č. 131/1 s omezením dle přílohy, p.č. 641/2 s omezením dle přílohy, p.č. 178/12 
s omezením dle přílohy, p.č. 569/8, p.č. 569/9 s omezením dle přílohy , p.č. 569/6 
s omezením dle přílohy , p.č. 555/42, p.č.313/157 s omezením dle přílohy, 298/81 
s omezením dle přílohy, 685/2 s omezením dle přílohy, p.č. 463/1 s omezením dle 
přílohy 
 
Pozemky v k.ú. Dolní Domaslavice: p.č.482/11 s omezením dle přílohy, p.č. 548/10, 
p.č. 670/7, p.č. 638/64 s omezením dle přílohy, 2174/3 s omezením dle přílohy, p.č. 
345/1s omezením dle přílohy, p.č. 933/1 s omezením dle přílohy, p.č. 941 s omezením 
dle přílohy, p.č. 743/1, 684/8, p.č. 684/5, p.č. 684/1 s omezením dle přílohy, p.č. 
552/1, p.č. 716/1 s omezením dle přílohy, p.č. 281 s omezením dle přílohy, p.č. 
2105/2, p.č. 2343 s omezením dle přílohy, p.č. 933/3 , p.č. 2346 s omezením dle 
přílohy 
 

4. Zařazení pozemků do změny č. 3 územního plánu obce do zóny občanská  vybavenost  
pozemek p.č. 298/16 v k.ú. Volovec 
 

5. Zařazení pozemků do změny č. 3 územního plánu obce do zóny funkční využití lesa  
      pro  rekreační účely:pozemky v k.ú.Dolní Domaslavice: p.č.534/2,551/1, 551/18,      
     570/1, 584/3,  598/1,   598/2, 728/4, 746/3, 803/3, 879, 949/1, 984/1 

 
6. Zřízení školské rady při ZŠ a MŠ Dolní Domaslavice okres Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 
 
7. Zřizovací listinu školské rady při ZŠ a MŠ Dolní Domaslavice okres Frýdek-Místek, 

příspěvková  organizace 
 
8. Volební řád školské rady při ZŠ a MŠ Dolní Domaslavice, okres Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 
 

 



 
 
 
Zastupitelstvo obce neschvaluje: 

1. Zařazení pozemků do územního plánu obce: 
 v k.ú. Volovec: p.č. 225/5, p.č. 482/2, p.č. 2281/4, p.č. 313/10, p.č. 388/3, p.č. 499/2,     
 p.č. 313/198, p.č. 555/46 
 v k.ú Dolní Domaslavice : p.č. 548/7, p.č. 2345/2, p.č. 2310, p.č. 2347/1 

 
Zastupitelstvo obce jmenuje: 
        1. Do školské rady při ZŠ a MŠ Dolní Domaslavice p. Hanu Krůčkovou a p. Zbyňka  
            Bjačka 
 
Zastupitelstvo obce ukládá: 
         1. Upozornit majitele pozemků kolem p. Zapletalové o pokosení a úklid plevele 
 


